
ZARZĄDZENIE NR 29/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. 

Jana Pawła II w Dąbrowie 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 2 i 
art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dąbrowie, powołuję 
Komisję Konkursową w składzie: 

1. Barbara Jabłońska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
Przewodnicząca Komisji; 

2. Wojciech Majchrzak - przedstawiciel organu prowadzącego, członek 
Komisji; 

3. Edward Szczepański - przedstawiciel organu prowadzącego, członek 
Komisji; 

4. Dorota Fryza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, członek Komisji; 

5. Alicja Rajewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, członek Komisji; 

6. Marzena Rusiak - Przedstawiciel ZNP, członek Komisji; 
7. Beata Nowacka - Przedstawiciel NSZZ Solidarność, członek Komisji; 
8. Wiesława Skowron - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSPiG 

w Dąbrowie, członek Komisji; 
9. Beata Narożna - przedstawiciel Rady Rodziców ZSPiG w Dąbrowie, 

członek Komisji. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 

i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie. 

Id: 5056F260-6D28-42C7-B49A-766228916FE7. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Śremie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 5056F260-6D28-42C7-B49A-766228916FE7. Przyjety Strona 2




